

گفت و گو



علیرضا رضایی:
در کل دنیا چرخه انتخابی صد در صد انجام نشد

علیرضا رضایی درباره چرخه انتخابی تیم ملی کشتی برای مسابقات جهانی نروژ صحبت کرد. وی اعتقاد دارد امسال با توجه به شرایط شیوع کرونا که در کل دنیا اتفاق افتاد، فرآیند چرخه انتخابی صد در صد انجام نشد.

آیا چرخه انتخابی تیم ملی در مسیری درستی قرار گرفته است؟

متولیان کشتی و اعضای کادر فنی، قوانینی برای انتخاب کشتی‌گیران در نظر گرفته‌اند که به نظر من این قوانین بهتر از بی‌قانونی است. طبیعتاً هر قانونی معایب و محاسن خودش را دارد. در این چرخه انتخابی هم چنین وضعیتی وجود دارد. به نظر من ایراد اصلی همین است که کشتی‌گیران المپیک بدون انتخابی به مسابقات جهانی اعزام می‌شوند. ما باید این را در نظر بگیریم که هر کشتی‌گیر چه توان بدنی دارد و در چه شرایطی می‌تواند روی تشک برود. البته امسال با توجه به شرایط شیوع کرونا که در کل دنیا اتفاق افتاد، فرآیند چرخه انتخابی صد در صد انجام نشد اما در مورد مدعیان حاضر در المپیک تقریباً انتخابی یا به شکل مسابقات رودرو یا به صورت انتخابی درون‌ارودی برگزار شد و هیچ کشتی‌گیری نمی‌تواند مدعی شود که المپیک‌ها بدون حضور در انتخابی برگزیده شدند.

خارج از مستطیل سبز

جزئیاتی از مثبت شدن دوپینگ ۲ ورزشکار

فارس؛ فرزاد شارکی در خصوص مثبت شدن ۲ تست دوپینگ در رشته‌های رزمی اظهار داشت: نکته اول اینکه در خصوص پرونده دوپینگ تا وقتی رأی صادر نشود موضوع محرمانه است که این قانون آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ محسوب می‌شود و نباید انتشار عمومی شود چرا که ممکن است ورزشکار تیره نشود. قائم مقام دبیر کل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ادامه داد: در خصوص تکواندو باید بگویم ما خارج از مسابقه او خارج از دیدهبند است و ورزشکار تست گرفتیم که مثبت شد دست‌بندی مواد به خاص و غیر خاص تقسیم می‌شود که نمونه دو پینگ تکواندو موارد خاص بود حالا اگر تعمد ثابت شود ورزشکار ۴ سال در غیر این صورت ۲ سال محرومیت خواهد داشت اما محرومیت قطعی وجود دارد. در خصوص درجه خطا از زبانی می‌کنند که چقدر ورزشکار کم کاری کرده است و بر اساس آن حکم صادر می‌شود. وی در خصوص مثبت شدن تست دوپینگ گزاره‌ها هم خاطر نشان کرد: تست کاراته در خواست نمونه B تصادف شدند. شارکی در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه سرمربی کاراته اعلام کرده ورزشکار دوپینگی دارو را با تجویز پزشک مصرف کرده است، خاطر نشان کرد: بله، اما ورزشکار باید چک کند که این دارو در لیست مواد ممنوعه نباشد. ورزشکار ما لیست را چک نکرده، از پزشکی خارج از ورزش مشورت گرفته، معافیت در مان هم نگرفته بنابراین محرومیت قطعی است. وضعیت این ورزشکار در مرحله رسیدگی قرار دارد. با توجه به اینکه غیر عمد بودن دوپینگ ثابت شده محرومیت ورزشکار ۲ سال خواهد بود. حدود دو تا سه ماه دیگر تصمیم نهایی اعلام می‌شود.

خبر

اولویت خرید «پپ» در تابستان چیست؟

کاوه صلح کل، یکی از خبرنگاران مشهور انگلیسی از اولویت پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه منچستر سیتی خبر داد. «اسکای» نوشت که باشگاه منچستر سیتی به بازیکنی مثل «جک گریلیش» علاقه‌مند است ولی با توجه به قیمت او و اهمیت تقویت در پست‌های دیگر، باشگاه منچستر سیتی خرید ستاره انگلیسی استون ویلا را در اولویت خود نمی‌داند. با توجه به رفتن آگوترو از جمع سیتیزن‌ها، پپ گواردیولا می‌خواهد یک مهاجم گلزن به منچستر بیاورد. این سرمربی اسپانیایی قصد دارد هری کین و یارلیینگ هالند را خریداری کند. البته برخی‌ها معتقد هستند که منچستر سیتی پیشنهاد ۱۰۰ میلیون پوندی به گریلیش ارائه کرده است. پس از این اتفاق، باشگاه استون ویلا به دلیل ترس از «سیتی» مذاکرات خود را با کاپیتان خود برای تمدید قرارداد آغاز کرده است.

«رونالدو» به رکورد «شهریار» رسید

«بهترین» مثل علی دایی!



آرمان ملی - حسین ردکا: رونالدو کاپیتان تیم ملی پرتغال با به‌ثمر رساندن ۲ گل مقابل فرانسه، در یورو ۲۰۲۰ به رکورد ۱۰۹ گل ملی علی دایی رسید. «شهریار» فوتبال ایران به «کریس» تریک گفت و ستاره تیم ملی پرتغال وی را «الگو» خواند!

تلاش - مهرماه سال گذشته و زمانی که رونالدو تعداد گل‌های ملی‌اش را به عدد ۱۰۱ رساند گفت: «احساس خاصی دارم که بیش از ۱۰۰ گل برای تیم ملی پرتغال به‌ثمر رساندم. من یک رکورد تاریخی است. اکنون به رکورد بهترین گلزن تاریخ ملی (علی دایی) نزدیک هستم. هدف من این است که رکورد آقای گل (دایی) را بشکنم.»

رسیدن به رکورد «کریس» مهاجم تیم ملی فوتبال پرتغال در دیدار با تیم ملی فرانسه تا دقیقه ۶۰ موفق به زدن ۲ گل از روی نقطه پنالتی شد تا با رکورد ۱۰۹ گل ملی علی دایی برابری کند. کاپیتان تیم ملی پرتغال تا قبل از دیدار با تیم ملی فرانسه با زدن ۱۰۷ گل در تعقیب علی دایی مهاجم سابق تیم ملی کشورمان بود؛ اما با به‌ثمر رساندن ۲ گل از روی نقطه پنالتی نه تنها با ۵ گل به‌تنهایی در صدر جدول گلزنان یورو ۲۰۲۰ قرار گرفت، بلکه با رکورد آقای گل سابق جهان از کشورمان برابری کرد.

تریک علی دایی

پس از این اتفاق، علی دایی با انتشار پستی در فضای مجازی به کریستیانو رونالدو بابت رسیدن به این دستاورد بزرگ تریک گفت. سرمربی سابق تیم ملی کشورمان در فضای مجازی در پیام خود برای رونالدو نوشت: «بهت تریک می‌گم: «کریس» به چیزی که لیاقتش را داشتی رسیدی. نماد واقعی پشتکار و حرفه‌ای بودن هستی و بازم به دنیا ثابت کردی بهترینی.»

پاسخ رونالدو

دایی پس از ۱۰۹ گله شدن رونالدو در بازی پرتغال مقابل فرانسه و رسیدن به رکورد او به‌عنوان بهترین گلزن فوتبال در رده ملی پیامی در صفحه توئیتر خود منتشر کرد که رونالدو این‌گونه پاسخ او را داد: «فهرمانان واقعی همیشه قهرمان می‌مانند. خیلی افتخار می‌کنم که چنین واژگان محبت‌آمیزی را از الگویی بزرگ مانند تو می‌خوانم، متشکرم، علی دایی.»

نظر شهریار

علی دایی سال‌هاست عنوان برابری و عبور آقای گل فوتبال جهان را یدک می‌کشد. جناب برطمطراقی که برای ما ایرانی‌ها بیشتر از شهریار فوتبال ایران دلچسب شده است اما علی دایی نیز چنین دیدگاهی دارد؟ آقای گل فوتبال جهان مدتها قبل حرف دلش را در این خصوص گفت. وی اظهار کرد: «معتقدم هر چه خدا بخواهد همان می‌شود. ولی رکورد

برای شکستن است. کدام رکورد بوده که تا به حال دست‌نخورده باقی مانده باشد؟ بالاخره یک روز هر کسی رکورد شخص دیگری را می‌زند. من هم در این قاعده مستثنی نیستم چه بهتر که این رکورد به‌دست بازیکن بزرگی مثل رونالدو شکسته شود. به نظر من کریس می‌تواند در بازی‌های ملی باقی‌مانده به این مهم دست پیدا کند.» دایی در واکنش به این رکوردشکنی به «تایمر» گفت: «من خوشحالم که رونالدو رکورد من را خواهد شکست چون اینکه رکورد من به‌دست بازیکنی مانند رونالدو بیفتد، خودش یک رکورد دیگر برای من است.»

واکنش فدراسیون - فدراسیون فوتبال ایران با انتشار متنی به شرح زیر به این موضوع واکنش نشان داد: «رکورد‌ها جاودانه نمی‌مانند اما آدم‌ها می‌توانند تا همیشه عزیز و سربلند باشند. آری تو برای فوتبال ایران اسطوره‌ای. تو شهریار فوتبال آسیایی و هم‌چنان مهم‌ترین گلزن قاره، خوش به حال ما که گل‌زده‌های شماره ۱۰ را دیده‌ایم.»

تمبر - محمدجواد آذری جهرمی؛ وزیر ارتباطات در پی رکوردشکنی کریس رونالدو، پیامی برای علی دایی در اینستاگرامش نوشت: «فخراتر از آقای دایی در تاریخچه‌های فوتبال ایران هم ثبت خواهد شد. به افتخار او باید ایستاد. به‌زودی با حضور خودش این تمبر را مهر و امضا خواهیم کرد. حدوا افتخارات فوتبال ما را پیام علی‌آقا به کریستیانو رونالدو، معر که بود.»

شوخی انگلیسی

گری لینه‌کر بازیکن سابق تیم ملی انگلیس نیز به این موضوع پرداخت و با هموطنان خودش نیز

اعتقادی به خط نداشت، بلکه به علت تمارض به مغالطه کارت زرد نشان داد اما بعد از مشورت با کمک داور، از تصمیم خود بازگشت و با پس گرفتن کارت زرد مغالطه، پشت محوطه جریمه برای پرسپولیس خطا گرفت. با این حال پرسپولیس‌ها اعتقاد به خطای پنالتی داشتند و بازیکنان مسعی داشتند داور را متقاعد به پس گرفتن تصمیم خود کنند که در نتیجه حامد نورمحمدی به علت اصرار بیش از حد کارت زرد گرفت.

سرانجام، ضربه ایستگاهی در دقیقه ۲۲ زده شد که توپ به خط دفاعی مس برخورد کرد و سید جلال حسینی به شدت اعتقاد به پنالتی داشت تا کار داور برای اداره این بازی سخت‌تر هم شود.

نیمه دوم - این نیمه با احتیاط بیش از حد دو تیم، کم موقعیت دنبال شد و تا دقیقه ۷۰، هیچ موقعیت

خطرنافی ایجاد نشد. بالاخره در این دقیقه، موقعیت نضفه و نیمه‌های روی دروازه پرسپولیس ایجاد شد که سلیمانی توانست توپ را سالی را از مقابل محوطه شش قدم به سمت دروازه بزند. در دقیقه ۷۳، امید عالیشاه بعد از دریل چند بازیکن، در گوشه محوطه شش قدم و از زاویه بسته با نوشی صوفیانی تک به تک شد که دروازه‌بان مس راه ورود توپ به محوطه شش قدم و از زاویه بسته با نوشی صوفیانی درخشید و راه ورود توپ تریبی به دروازه را گرفت و ضربه او را به کرنر فرستاد. بالاخره حملات پر دامنه پرسپولیس در دقیقه ۷۸ توسط مهدی عبدی نتیجه داد و توپ در موقعیت تک به تک تبدیل به گل شد تا پرسپولیس پیش‌بینی بیفتد. در دقیقه ۸۴، محمد قاضی که دقایقی قبل وارد زمین شده بود، با ضربه سر دروازه حامد لک را تهدید کرد که ضربه او اختلاف بسیار اندکی به بیرون رفت.

برنامه - خطیبی خاطر نشان کرد: ۸۰، ۷۰ درصد بازیکنان تیم قرارداد دارند و با اضافه شدن بازیکنان جدید برنامه چند ساله خواهیم داشت. یک تیم باید چند سال کنار هم باشد تا به ثبات برسد. در مورد بازیکنان هم باید بگویم، در تمام دنیا این مرسوم است، بازیکن برای کادرفنی و باشگاه نمی‌تواند تعیین تکلیف کند. لیونل مسی بهترین بازیکن دنیاست، ولی هیچوقت نمی‌تواند برای باشگاهش تعیین تکلیف کند. زنونزی هم گفته بود که بازیکن‌سالاری در تیم وجود ندارد، ولی متأسفانه الان بازیکن‌سالاری در تیم وجود دارد. بازیکنی که در اختیار تیم باشد و نظم و انضباط را رعایت کند مطمئن باشید جایگاه خوبی پیش ما دارد.

هدف - وی گفت: حاشیه‌سازان یک روز زنونزی را تخریب می‌کنند، یک روز خطیبی را. در زمان بازی‌های آسیایی هم هر روز برای تیم ما حاشیه درست می‌کنند. ما آمار داریم، بعد از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هم هر روز برای تیم‌مان حاشیه درست کردند و می‌خواستند هواداران را تحت تأثیر قرار دهند. قطعاً جلوی این اتفاقات گرفته خواهد شد. باشگاه شایه‌روز پیگیر است تا با برنامه‌ریزی طولانی مدت به یک تیم خوب برسیم. از هواداران خواهش می‌کنم چند بازی آینده را هم تحمل کنند. ما چند بازیکن جدیدی که قراردادشان با باشگاه‌هایشان تمام شده بود را جذب کردیم. چهار بازیکن خارجی هم برای ما داریم و برای فصل بعد منسجمی در راستای اهداف باشگاه خواهیم ساخت.

دیدار - دیدار حساس تیم‌های پرتغال و فرانسه در یورو ۲۰۲۰ صحنه رویارویی دو بازیکن رئال مادم باشگاه‌های سابق‌شان بود. اکتان باشگاه رئال مادرید با انتشار تصاویر مربوط به دیدار «به‌به» و «کریس» یا «هنزما» و «واران» واکنش نشان داده نوشت: «از دیدن دو خوشحالم.»

عینک - توئیتر رسمی یورو ۲۰۲۰ تصاویری از تمرینات تیم سوئیس را منتشر کرد که جالب بود. در این تصاویر، دروازه‌بانان تیم ملی با عینک آفتابی مشغول تمرین کردن بودند؛ به‌نظر می‌رسد این اقدام برای جلوگیری از تابش مستقیم آفتاب به چشم گلر‌های سوئیس صورت گرفته است.

دشت ۳ امتیازی شاگردان یحیی در کویر

شاگردان گل‌محمدی با یک گل مس رفتنجان را در زمین خودش شکست دادند و به صدر جدول رسیدند. از هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران، مس در رفسنجان میزبان پرسپولیس بود که این دیدار با یک گل به نفع شاگردان گل‌محمدی تمام شد. مهدی عبدی در دقیقه ۷۸ سه امتیازی تیمش را به‌ثمر رساند. با این نتیجه، پرسپولیس با ۵۱ امتیاز و یک بازی بیشتر به صدر جدول رسید و حالا در انتظار لغزش سیاهان است. مس رفسنجان نیز با ۲۸ امتیاز در جایگاه نهم جدول باقی ماند.

نیمه اول - پرسپولیس در نخستین دقیقه بازی، زنگ خطر

رسول خطیبی، سرمربی «تراکتور»:

بازیکن برای کادرفنی نمی‌تواند تعیین تکلیف کند

سرمربی تیم فوتبال تراکتور مدعی شد بعد از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هیچوقت تیمش را به‌صورت کامل در اختیار نداشته است. **دیدار با پدیده** - رسول خطیبی درباره دیدار تیمش مقابل پدیده خراسان در هفته بیست و چهارم لیگ برتر اظهار داشت: با بعد از بازی‌های آسیایی هیچوقت تیم کامل‌مان را در اختیار نداشته‌ام. مصدومیت بازیکنان و شرایطی که داریم باعث شده است در هیچ مسابقه‌ای تیم کامل را نداشته باشیم. بعد از سپردن برنامه زین مهدی تیکداری به دلیل کارت قرمز می‌که دریافت کرد، در بازی پیش‌رو برابر شهر خودرو نیست. پیمان بابایی و محمدرضا خاندان‌زاده هم به‌دلیل مصدومیت در بازی شنبه غایب خواهند بود. وی در ادامه افزود: ما تا کبیبی متفاوت در دیدار با پدیده و بازی هفته بیست و پنجم خواهیم داشت. باید از بازیکنان امیدمان بیشتر استفاده کنیم؛ باید به بازیکنان میدان بدهیم تا تجربه را کسب کنند. مطمئن باشید این بازیکنان آینده فوتبال آذربایجان

شوخی کرد. او نوشت: «رونالدو یک پنالتی دیگر را به گل تبدیل کرد. ۱۰۹ امین گل بین‌المللی، او با رکورد تمام دوران علی دایی برابر شده است. او بیش از مجموع بازی‌های ملی همه کارشناسی که در استودیوی ما هستند (لمپارد، فردیناند، شیرر)، برای کشورش گلزنی کرده است.»

پیام داخلی

جواد گونام کاپیتان سابق تیم ملی ایران که رکورددار تعداد بازی‌های ملی است، در پیامی به این مساله واکنش نشان داد و در صفحه اینستاگرامش نوشت: «۱۵ سال پس از تابستان بی‌رحم ۲۰۰۶ برای علی دایی و خداحافظی مطلوب‌مانش از بازی‌های ملی، سرانجام «کریس» در تعداد گل‌های ملی به بهترین مهاجم تاریخ فوتبال آسیا رسید؛ اتفاقی که به‌خوبی نشان‌دهنده بزرگی کار «قای‌داده» ۱۰ فوتبال ایران در این سال‌هاست. مرز بزرگ، فوتبال ایران همچنان سال‌های سال به احترامت خواهد ایستاد و با اختلاف برای همه ما ایرانی‌ها همیشه به‌ترینی.» عارف غلامی مدافع استقلال یکی از چهره‌هایی بود که نسبت به این رکوردشکنی واکنش نشان داد و او در صفحه توئیتر خود به جملات رونالدو در توصیف علی دایی اشاره کرد و با تمجید از علی دایی، در وصف اسطوره فوتبال ایران این چنین نوشت: «علی دایی رکوردی که سالیان سال در دنیا به‌عنوان یک ایرانی در اختیار داشت، با جمله‌های رونالدو در وصف او به فرزندان نسل جدید معرفی کنی‌ده با کلیب خنده‌دار!»

گلی که محاسبه نشد!

یکی از گل‌های علی دایی با لباس تیم ملی فوتبال ایران مورد پذیرش و محاسبه قرار نگرفته است. ۲۱ آبانماه ۱۳۸۲ تیم ملی فوتبال ایران در جریان رقابت‌های مقدماتی جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۰۴ در

ورزشگاه آزادی میزبان تیم ملی کره شمالی بود. در این دیدار، ایران با تک گل علی دایی از روی نقطه پنالتی از حریف خود پیش‌بود اما پر تاپ یک نارنجک به درون زمین مسابقه و آسیب‌دین یکی از بازیکنان کره شمالی باعث شد تا این تیم زمین مسابقه را ترک کند و بازی نیمه‌تمام بماند. پس از این اتفاق، AFC رای به برد ۳ بر ۰ صفر ایران داد تا به این ترتیب، تک‌گلی که علی دایی در این مسابقه به‌ثمر رسانده بود محاسبه نشود. اگر آن نارنجک به او باید ایستاد. به‌زودی با حضور خودش این تمبر را مهر و امضا خواهیم کرد. حدوا افتخارات فوتبال ما را پیام علی‌آقا به کریستیانو رونالدو، معر که بود.»

شوخی انگلیسی - گری لینه‌کر بازیکن سابق تیم ملی انگلیس نیز به این موضوع پرداخت و با هموطنان خودش نیز

خطرنافی ایجاد نشد. بالاخره در این دقیقه، موقعیت نضفه و نیمه‌های روی دروازه پرسپولیس ایجاد شد که سلیمانی توانست توپ را سالی را از مقابل محوطه شش قدم به سمت دروازه بزند. در دقیقه ۷۳، امید عالیشاه بعد از دریل چند بازیکن، در گوشه محوطه شش قدم و از زاویه بسته با نوشی صوفیانی تک به تک شد که دروازه‌بان مس راه ورود توپ به محوطه شش قدم و از زاویه بسته با نوشی صوفیانی درخشید و راه ورود توپ تریبی به دروازه را گرفت و ضربه او را به کرنر فرستاد. بالاخره حملات پر دامنه پرسپولیس در دقیقه ۷۸ توسط مهدی عبدی نتیجه داد و توپ در موقعیت تک به تک تبدیل به گل شد تا پرسپولیس پیش‌بینی بیفتد. در دقیقه ۸۴، محمد قاضی که دقایقی قبل وارد زمین شده بود، با ضربه سر دروازه حامد لک را تهدید کرد که ضربه او اختلاف بسیار اندکی به بیرون رفت.

برنامه - خطیبی خاطر نشان کرد: ۸۰، ۷۰ درصد بازیکنان تیم قرارداد دارند و با اضافه شدن بازیکنان جدید برنامه چند ساله خواهیم داشت. یک تیم باید چند سال کنار هم باشد تا به ثبات برسد. در مورد بازیکنان هم باید بگویم، در تمام دنیا این مرسوم است، بازیکن برای کادرفنی و باشگاه نمی‌تواند تعیین تکلیف کند. لیونل مسی بهترین بازیکن دنیاست، ولی هیچوقت نمی‌تواند برای باشگاهش تعیین تکلیف کند. زنونزی هم گفته بود که بازیکن‌سالاری در تیم وجود ندارد، ولی متأسفانه الان بازیکن‌سالاری در تیم وجود دارد. بازیکنی که در اختیار تیم باشد و نظم و انضباط را رعایت کند مطمئن باشید جایگاه خوبی پیش ما دارد.

هدف - وی گفت: حاشیه‌سازان یک روز زنونزی را تخریب می‌کنند، یک روز خطیبی را. در زمان بازی‌های آسیایی هم هر روز برای تیم ما حاشیه درست می‌کنند. ما آمار داریم، بعد از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هم هر روز برای تیم‌مان حاشیه درست کردند و می‌خواستند هواداران را تحت تأثیر قرار دهند. قطعاً جلوی این اتفاقات گرفته خواهد شد. باشگاه شایه‌روز پیگیر است تا با برنامه‌ریزی طولانی مدت به یک تیم خوب برسیم. از هواداران خواهش می‌کنم چند بازی آینده را هم تحمل کنند. ما چند بازیکن جدیدی که قراردادشان با باشگاه‌هایشان تمام شده بود را جذب کردیم. چهار بازیکن خارجی هم برای ما داریم و برای فصل بعد منسجمی در راستای اهداف باشگاه خواهیم ساخت.

دیدار - دیدار حساس تیم‌های پرتغال و فرانسه در یورو ۲۰۲۰ صحنه رویارویی دو بازیکن رئال مادم باشگاه‌های سابق‌شان بود. اکتان باشگاه رئال مادرید با انتشار تصاویر مربوط به دیدار «به‌به» و «کریس» یا «هنزما» و «واران» واکنش نشان داده نوشت: «از دیدن دو خوشحالم.»

عینک - توئیتر رسمی یورو ۲۰۲۰ تصاویری از تمرینات تیم سوئیس را منتشر کرد که جالب بود. در این تصاویر، دروازه‌بانان تیم ملی با عینک آفتابی مشغول تمرین کردن بودند؛ به‌نظر می‌رسد این اقدام برای جلوگیری از تابش مستقیم آفتاب به چشم گلر‌های سوئیس صورت گرفته است.

دیدار - دیدار حساس تیم‌های پرتغال و فرانسه در یورو ۲۰۲۰ صحنه رویارویی دو بازیکن رئال مادم باشگاه‌های سابق‌شان بود. اکتان باشگاه رئال مادرید با انتشار تصاویر مربوط به دیدار «به‌به» و «کریس» یا «هنزما» و «واران» واکنش نشان داده نوشت: «از دیدن دو خوشحالم.»

عینک - توئیتر رسمی یورو ۲۰۲۰ تصاویری از تمرینات تیم سوئیس را منتشر کرد که جالب بود. در این تصاویر، دروازه‌بانان تیم ملی با عینک آفتابی مشغول تمرین کردن بودند؛ به‌نظر می‌رسد این اقدام برای جلوگیری از تابش مستقیم آفتاب به چشم گلر‌های سوئیس صورت گرفته است.

یادداشت

میدان المپیک سخت‌است



محمود افشاردوست

کارشناس والیبال

درباره عملکرد تیم ملی کشورمان در مسابقات لیگ‌ملت‌ها باید بگویم استراتژی‌ای که فدراسیون والیبال برای تیم ملی در این رقابت‌ها تعیین کرده است، این بوده که بازیکنان جوان و باتجربه در کنار یکدیگر برای حضور قدرتمند در المپیک آماده شوند و از طرفی شناخت «آکتو» هم از بازیکنان بیشتر شود و پازل فنی که مدنظرش است را در تیم پیاده کند. بنابراین باید سطح تحمل خود را بالا ببریم و منتظر باشیم تا ترکیب تیم ملی برای حضور در المپیک مشخص شود و پس از آن در المپیک شاهد نمایش قابل‌قبول ملی‌پوشان باشیم. هرچند که میدان المپیک بسیار سخت است. اگر استراتژی آکتو در تیم ملی در میدان المپیک جواب دهد که همه راضی خواهند شد؛ اما در غیر این صورت باید پس از المپیک در مورد عملکرد او صحبت کنیم. در حال حاضر در تیم ملی والیبال چند بازیکن جوان حضور دارند که با عملکرد خوبی که در این رقابت‌ها نشان داده‌اند، آینده والیبال را بیمه کرده‌اند. آکتو بر اساس هدفی که برای خود ترسیم کرده است، ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان را در تیم ملی به بازی گرفته است. باید بینیم این راهکار تا چه حد برای او جوابگو است. او در هر بازی رنج متفاوتی به میدان می‌فرستد و حتی پست‌های بازیکنان را هم جابه‌جا می‌کند. قطعاً او با چنین تفکری به‌دنبال یافتن بهترین ترکیب و چیدمان تیمش در میدان المپیک است اما باید به این موضوع هم اشاره کنیم اشتباهات فردی برخی بازیکنان، پاشنه آشیل تیم ملی محسوب می‌شود. برخی بازیکنان در امتیازهای بالا بدون در نظر گرفتن شرایط، سروسر می‌شود. با این راز دست می‌دهند که این یک اشتکال محسوب می‌شود. با این حال معتقدم باید صبر کنیم چرا که مسابقات لیگ‌ملت‌ها جای آزمون و خطای تیم ملی است تا ببینیم در المپیک به‌لحاظ ترکیب و تاکتیک فنی چه چیزی عاید تیم ملی می‌شود. آکتو یکی از مریبان نامدار والیبال دنیاست اما این یک واقعیت است که حتی مربیان خوب هم در فاصله اندک، می‌توانند در صد کمی روی عملکرد تیم تاثیر گذار باشند و بیشتر مسائل روحی و روانی بازیکنان در مدت زمان اندک مورد توجه است. یک مربی در زمان کوتاه حتی در مورد تکنیک فردی بازیکن تاثیر اندکی می‌گذارد. من به هیچ عنوان اعتقاد ندارم که بازیکنان تیم ملی انگیزه و شادایی لازم را ندارند. هیچ تیمی برای باخت به میدان نمی‌رود، به‌خصوص الان که بحث بستن قرارداد هم مطرح است. بنابراین همه بازیکنان تمام تلاش خود را به‌کار می‌گیرند تا در یک دیدار برنده باشند و برای این کار انگیزه زیادی هم دارند اما گاهی اوقات شرایط اجازه نمی‌دهد.

فوتبال داخلی

ایستنا: مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص میزبانی این تیم در مرحله حذفی لیگ‌قهرمانان آسیا توضیحاتی ارائه داد. تیم فوتبال استقلال در چارچوب مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ‌قهرمانان آسیا به مصاف الهلال عربستان می‌رود. استقلال در این بازی قرار است به‌عنوان میزبان به میدان برود اما چالش میزبانی آبی‌ها در تهران یا در کشور ثالث همچنان یکی از مسائلی است که برای آن راه‌حل نهایی در نظر نگرفته شده است. در این رابطه احمد مددی مدیرعامل استقلال درباره میزبانی از الهلال گفت: نامه‌ای مبنی بر میزبانی ما برای الهلال در زمین بی‌طرف از سوی AFC به باشگاه رسیده است. ما ابتدا همه تلاش خود را می‌کنیم که این مساله منتفی شود و در تهران میزبان الهلال باشیم اما اگر این اتفاق روی ندهد، با هماهنگی آقای مجیدی، از الهلال در دومی میزبانی می‌کنیم و گزینه ما برای میزبانی کشور امارات و شهر دومی خواهد بود.

بین‌الملل

فلورنتینو پرس درباره جدایی زین‌الدین زیدان از رئال مادرید و نامه خداحافظی‌اش که در بخشی از آن گفته بود باشگاه رئال مادرید دیگر اعتقادی به او نداشته است، گفت: من زیدان را می‌شناسم، سال سختی بود و برای ماندن او جنگیدم. به جان نوه‌هایم قسم می‌خورم که نامه خداحافظی زیزو را نخواندم. شخصی که آن نامه را نوشته زیدان نبوده است. برای زیدان بهترین را آرزو‌ها دارم. او اسطوره باشگاه رئال مادرید بوده و از سوی ما به رسمیت شناخته شده است. زیزو رویای سرمربیگری تیم ملی فرانسه را دارد و اطمینان دارم که به رویایش خواهد رسید. هنوز هم عاشق زیدان هستم و اگر او بخواهد روزی به رئال بازگردد، اینجا هنوز خانه اوست. وی همچنین درباره کاپیتان محبوب رئال مادرید که پس از ۱۶ سال جدایی‌اش از جمع کپشکنانی واقعی شد، اظهار داشت: راموس را مثل پسرم دوست دارم. من او را در سال ۲۰۰۵ به رئال آوردم و پیش از این هرگز با بازیکنی در کنفرانس خبری شرکت نکرده بودم. احترام خاصی برای سخیو قائل هستم. او یک اسطوره است و می‌خواستم در رئال بماند، برای همین به او پیشنهادی ارائه کردیم. راموس ضرب‌الاجلی برای پاسخ‌دادن به پیشنهاد ما داشت، اما پیش از پایان این ضرب‌الاجل دیگر به باشگاه بازخواهد گشت. رئیس باشگاه رئال مادرید همچنین درباره پروزه سوپرلیگ اروپا که در نتیجه فشار یوفا به‌طور موقت شکست خورد، خاطر نشان کرد: می‌خواهم به‌عنوان رئیس باشگاه رئال مادرید مورد قضاوت قرار بگیرم. فوتبال در کل به من نیاز دارد. یوفا باید نگران ایجاد رقابت‌های جذاب‌تری باشد. فوتبال در حال مردن است و دیگر جوانسان را به خود جذب نمی‌کند. شمار تماشاگران هم رو به کاهش است و اگر کاری صورت نگیرد، اوضاع خیلی بدتر خواهد شد.



عکس‌نویسن - عکس‌نویسنی که در حال نوشتن مقاله‌ای است، در حال نوشتن مقاله‌ای است.